1

中国通信企业协会文件

通企﹝2020﹞ 37 号

关于公告第十二批信息通信行业企业信用等级

评价结果的通知

各有关单位：

为了进一步贯彻落实《国务院关于印发社会信用体系建设规

划纲要（2014-2020 年）》(国发〔2014〕21 号)、《民政部、发展

改革委、工业和信息化部、商务部等八部委<关于推进行业协会

商会诚信自律建设工作的意见>》（民发〔2014〕225 号）及《国

务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进

社会诚信建设的指导意见》(国发〔2016〕33 号)等相关文件的

精神，按照发改委和民政部的统一部署，深入推进信息通信行业

信用体系建设，中国通信企业协会开展了第十二批行业企业信用

2

等级评价工作。

第十二批共有 65 家行业企业参评，经我会和专业第三方机

构初评，反向调查，专家评审，结果公示，行业信用建设工作委

员会审定，相关评审流程已全部完成。现将第十二批信息通信行

业企业信用等级评价结果予以公告，结果详见附件。

附件：第十二批信息通信行业企业信用等级评价结果

中国通信企业协会

2020 年 5 月 19 日

3

附件

第十二批信息通信行业企业信用等级评价结果
序号 企业名称 参与领域 信用等级

1 中讯邮电咨询设计院有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

2 同信通信股份有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

3 中睿通信规划设计有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

4 宁夏通信规划设计院（有限责任公司）
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

5 广东南方电信规划咨询设计院有限公司

设计咨询领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

6 湖北君信达科技股份有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

企业评价 AAA

7 日海恒联通信技术有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

8 天津市邮电设计院有限责任公司

设计咨询领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

9 天元瑞信通信技术股份有限公司

设计咨询领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

10 中时讯通信建设有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

11 中邮建技术有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

4

序号 企业名称 参与领域 信用等级

12 中通建设股份有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

13 江西省邮电建设工程有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

14 中瑞浩祥科技有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

15 壮都通信股份有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

16 福建省邮电工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

17 安徽永腾通信技术有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

18 波尔工程技术有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

19 福建省枢建通信技术有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

20 广东长实通信科技有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

21 海南通信建设有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

22 和勤通信技术有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

产品制造领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

23 湖北盛世恒通通信集团有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

24 南京嘉环科技有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

5

序号 企业名称 参与领域 信用等级

25 南京欣网通信科技股份有限公司

施工领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

26 日海通信服务有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

27 赛尔通信服务技术股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

28 苏州市电讯工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

29 唐人通信技术服务股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

30 天博电子信息科技有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

31 武汉虹信技术服务有限责任公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

32 中润通信集团有限公司

施工领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

33 中通国脉通信股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

6

序号 企业名称 参与领域 信用等级

34 中通顺昌建设有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

35 中通服项目管理咨询有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

36 山东省信宇通信工程监理有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

37 浙江华讯通信工程监理有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

38 北京诚公管理咨询股份有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

39 北京市驰跃翔工程监理有限责任公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

40 公诚管理咨询有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

41 宁夏信友监理咨询管理股份有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

42 国信招标有限责任公司
招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

43 海逸恒安项目管理有限公司
招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

44 河南省信息咨询设计研究有限公司
招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

45 山东中移通信技术有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

46 憬奂科技有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

47 银川市天马工程安装有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

48 宁夏回族自治区通信产业服务有限公司

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

7

序号 企业名称 参与领域 信用等级

49 诺基亚通信系统技术（北京）有限公司

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

50 天童通信网络有限公司

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

51 中通服节能技术服务有限公司

系统集成领域 AAA

产品制造领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

52 新疆德威建设工程有限公司
用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

53 河南正华电讯有限公司
增值服务领域 AAA

企业评价 AAA

54 中企网络通信技术有限公司
增值服务领域 AAA

企业评价 AAA

55 华龙光通信技术有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

56 江苏中天科技股份有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

57 南京华脉科技股份有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

58 上海乐通通信设备（集团）股份有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

59 杭州东信网络技术有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

60 杭州华星创业通信技术股份有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

61 浙江明讯网络技术有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

62 宁夏通信建设有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AA

企业评价 AAA

63 鸿腾科技有限公司
施工领域 AA

企业评价 AA

64 新疆鑫科来科技有限公司
用户管线领域 AA

企业评价 AA

65 石家庄市鑫汇隆通信工程有限公司

施工领域 A

用户管线领域 AA

企业评价 AA

8

中国通信企业协会秘书处 2020 年 5月 19 日印发